Berikut ini hari libur dan cuti bersama tahun 2023:

Daftar hari libur: 1 Januari 2023 Libur Tahun Baru, 22 Januari 2023 Tahun Baru Imlek, 18 Februari 2023 Isra Miraj Nabi Muhammad SAW, 22 Maret 2023 Hari Suci Nycpi, 7 April 2023 Wafat Isa Al

Masih, 22-23 April 2023 Hari Raya Idul Fitri 1444 H, 1 Mei 2023 Hari Buruh Internasional, 18 Mei 2023 Kenaikan Isa Al Masih, 1 Juni 2023 Hari Lahir Pancasila, 4 Juni 2023 Hari Raya Waisak.

Kemudian, 29 Juni 2023 Hari Raya Idul Adha 1444 H, 19 Juli 2023 Tahun Baru Islam 1445 H, 17 Agustus 2023 Hari Kemerdekaan Republik Indone-

sia, 28 September 2023 Maulid Nabi Muhammad SAW, 25 Desember 2023 Hari Raya Natal.

Daftar cuti bersama: 23 Januari 2023 Tahun Baru Imlek 2574 Kongzili, 23 Maret 2023 Hari Suci Nycpi Tahun Baru Saka 1945, 21-26 April 2023 Hari Raya Idul Fitri 1444 H, 2 Juni Hari Raya Waisak, dan 26 Desember Hari Raya Natal. ● osm

DNA Berusia 650 Ribu Tahun...

Sputnik.

SedaDNA, atau DNA purba sedimen, ditemukan di banyak lingkungan, termasuk permafrost subarktik dan gua-gua terestrial, di mana para ilmuwan telah menemukan materi yang berasal dari 650.000 tahun yang lalu.